[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 октября  2012 года                                                                                                №  501
Об  изменении вида разрешенного

использования земельного участка

в   г.п. Сиверский
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «ВиК», об изменении  вида разрешенного использования земельного участка площадью  854 кв.м с кадастровым номером 47:23:0801001:90, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Заводская, д.2б,  с вида разрешенного использования «для ведения складского хозяйства» на вид разрешенного использования «для ведения торговой деятельности», учитывая рекомендации комиссии по   подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» по результатам публичных слушаний,  руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, п.3 ст. 4  Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  вид разрешенного  использования   земельного участка площадью  854 кв.м с кадастровым номером 47:23:0801001:90, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Заводская, д.2б,  с вида разрешенного использования «для ведения складского хозяйства» на вид разрешенного использования «для ведения торговой деятельности».

2. Направить постановление в  ФГБУ «Земельная кадастровая палата» по Ленинградской области Межрайонный отдел №3, Управление Федеральной регистрационной службы по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  Постановления  в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сиверского городского поселения                                                                       М.С. Роговой
исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.